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AGUA POTABLE

OOMSAPAS LOS CABOS

ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO

Del 01 /01 /2021 al 31 10312021

razonablemente correc

AGUA POTABLE
r.rju./APA... LOS CABOS,\#
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION

Origen

lm p ue stos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de mejoras

Derec hos

Pro d uc tos

Aprovechamientos

Ingresos porVenta de Bienes y Prestación de Servicios

Pa rtic ipac iones, Aportac iones, Conven ios, ln c entivos Derivados de la C olaborac ión
Fiscaly Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Orígenes de Operación

Aplicacion

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias lntemas y Asignaciones al Sector Público

Transferenc¡as al resto delSector Público

Subsidios y Subvenc¡ones

Ayudas §ociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Tra nsferenc ias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operación

Fluios netos de efectivo por FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPER/ACION

"Bajo protesta de de d declaramos que los Estados Financieros

TH

A MAR-20

1 ,168,038,169.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

'19,425,353.06

1 ,048,531 ,054.63

24,397,742.41

0.00

75,684,0r 9.50

1 ,149,658,509.39

1 ,075,880,828.00

4,192,140.86

57,524,802.70

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

60,428.66

12,000,309.17

18,379,660.21

A MAR.21

1,629,976,324.72

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

26,317,340.51

1,479,260,211.38

33,423,293.67

0.00

90,975,479.16

1,528,349,770.13

1 ,398,237,315.16

6,1 81 ,052.76

111.731 ,824.47

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

60,428.66

12,139,149.09

101,626,554.59

r--T
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,4. AGUA POTABLE

OOMSAPAS LOS CABOS

ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO

De! 01 /01 /2021 al 31 10312021

LE

AGUA POTABLE
LOS CABOS

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION

Origen

Bienes Inmuebles, lnfraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Otros Orígenes de lnversión

Aplic ac ion

Bienes lnmuebles, lnfraestructura y Construcciones en Proceso

B¡enes Muebles

Otras Aplicaciones de lnversión

Fluios netos de efectivo por FLUJO§ DE EFECTIVO DE LA§ ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

Orig e n

Endeudamiento Neto

lnterno

Exte rn o

Otros Orígenes de Financiamiento

Aplicacion

Servicios de la Deuda

lnterno

Exte rn o

Otras Aplicaciones de Financiamiento

Fluios netos de efectivo por FLUJOS DE EFECITVO DE LAS ACTMIDADES DE FINANCIAMIENTO

lncremento/Disminución neta en el Efectivo v Equivalentes al Efeqtivo

Efectivo v equivalentes al efectivo al inicio deleiercicio

Efectivo v equivalentes al efectivo alfinaldel eiercicio

'Bajo protesta de d declaramos que los Estados F¡nanc¡eros nota razona blemente correctos y

.\#

AGUA

A MAR-20

107,819,820.69

0.00

0.00

107,819,820.69

54,161,888.70

12,104,017.84

5,264,884.94

36,792,985.92

53,657,931.99

A MAR- 20

102,389,588.90

0.00

0.00

0.00

102,389,588.90

151,628,188.92

0.00

0.00

0.00

151,628,188.92

- 49,238,600.01

22,798,992.19

14,442,309.86

ING. SANQOVAI

A MAR-21

107,819,820.69

0.00

0.00

107,819,820.69

99,148,218.54

12,104,017.84

6,873,521.05

80,170,679.65

8,671,602.15

A MAR.21

102,389,588.90

0.00

0.00

0.00

102,389,588.90

178,787,824.83

0.00

0.00

0.00

178,787,824.83

- 76,398,235.93

33,899,920.81

25,016,273.81

bilidad delemisor."
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